



அழைப்பிதழ்

திறன் மேம்பாட்டுப் பயிற்சி

அனைவருக்கும் வணக்கம்.

திறன் மேம்பாட்டுப் பயிற்சி (SDT) எந்தவொரு குறிப்பிட்ட பகுதியிலும் ஒரு நபரின் திறமையை மேம்படுத்துகிறது மற்றும் மறைந்திருக்கும் திறமைகளை வளர்க்கிறது. தொழில்முறை நெட்வோர்க், சிறந்த தகவல் தொடர்பு, நேர மேலாண்மை மற்றும் பேச்சுவார்த்தை திறன்களை உருவாக்க SDT மேம்படுத்துகிறது. திறன் என்பது கற்றல் மூலம் பெறக்கூடிய ஒன்று என்பது குறிப்பிடத்தக்கது.

பிரதான் மந்திரி கெளாஷல் விகாஸ் யோஜனா (PMKVY) என்பது திறன் மேம்பாடு மற்றும் தொழில் முனைவோர் அமைச்சகத்தின் (MSDE) முதன்மைத் திட்டமாகும். இந்தத் திறன் திட்டத்தின் நோக்கம், அதிக எண்ணிக்கையிலான இந்திய இளைஞர்கள் சிறந்த வாழ்வாதாரத்தைப் பெறுவதற்கு உதவும் தொழில் சார்ந்த திறன் பயிற்சியைப் பெற உதவுவதாகும்.

இம்முயற்சியின் ஒரு பகுதியாக, நமது மாணவர்களுக்கான 3 மணி நேர திறன் மேம்பாட்டு நிகழ்ச்சி **23.03.2022** அன்று காலை 10.30 மணிக்கு கல்லூரி சூட்ட அரங்கில் நடத்த திட்டமிடப்பட்டுள்ளது. திரு. நிக்கோலஸ் :ப்ரேசிஸ், இயக்குநர் மற்றும் மனித வள வழிகாட்டி, CAN HR, மதுரை, இந்த நிகழ்ச்சிக்கு வளவாளராக இருக்க ஓப்புதல் அளித்துள்ளார். நிகழ்ச்சியின் தலைப்பு “வேலை நேர்காணலுக்கான வெற்றி மந்திரங்கள்”. இந்த நிகழ்ச்சி எங்கள் கல்லூரியின் தற்போதைய இறுதி ஆண்டு மாணவர்களுக்காக வடிவமைக்கப்பட்டுள்ளது.

இது உசிலம்பட்டி பிகேஸ் இளைஞர் மேம்பாட்டு அறக்கட்டளை மற்றும் எங்கள் கல்லூரியின் சூட்டு முயற்சியாகும். இந்நிகழ்ச்சியில் கலந்து கொள்ளுமாறு அனைவரையும் தாழ்மையுடன் அழைக்கிறோம்.

திரு. புவர் சின்னன் அய்யா
 தலைவர் / பிகேஸ் இளைஞர் மேம்பாட்டு அறக்கட்டளை



வாலாந்தூர் திரு. பி. பாண்டியன் பி.எ.,
 செயலாளர் மற்றும் தாளாளர்



டாக்டர் ஒ. ரவி
 முதல்வர்



INVITATION

SKILL DEVELOPMENT TRAINING

Dear All,

Skill Development Training (SDT) enhances the proficiency of a person in any particular area and nurtures talent that is hidden. SDT enhances to build the professional network, better communication, time management and negotiation skills. It is noteworthy that skills are something that can be acquired by learning.

Pradhan Mantri Kaushal Vikas Yojana (PMKVY) is the flagship scheme of the Ministry of Skill Development & Entrepreneurship (MSDE). The objective of this Skill Scheme is to enable a large number of Indian youth to take up industry-relevant skill training that will help them in securing a better livelihood.

As part of this initiative, a 3 hour Skill Development Programme for our students is planned to hold on **23.03.2022 at 10.30 am** at the college meeting hall. Mr. Nicholas Fracis, Director and Human Resource Mentor, CAN HR, Madurai has consented to be the Resource Person for this programme. The topic of the programme is "**SUCCESS MANTRAS FOR JOB INTERVIEWS**". This programme is designed for the present final year students of our college.

This is a joint venture of Usilampatti PKM Youth Development Trust and our college. We humbly invite everyone to attend this programme.

Thiru. Pulavar Chinna Ayya
President / PKM Youth Development Trust



Valandhur Mr. P. Pandian B.A.,
Secretary and Correspondent



Dr. O. Ravi M.Sc., M.Phil., Ph.D.,
Principal